a~ee~MM p. 3 sqq. ~~OMe~ hic repe~M~Ms; v. ~<&M~M! c. acM~M~ ~==: /b<3~~).

Jp~MoMeMt /MMC S6CMM~)M, cuius t~~MM~ ad WM<~M?M/b~ae )'e~C<MM~. est, M

scriba gMO~aM~ cancellawiae LM~e~te~ regis e.raf6:<a;M: esse, in illa JPfa;e/<x<'<oMej). .w.

t5 e'MCMMMS;e/ etiam M~a ad a. Mai. 22 et dissertationem v. e~. JTia;)'oK ~eMM<e~' illic

c~<x<s)M. ~M~e~ost~ est, ~)"M<sgMaMt i~MMMMs ~'e<! 7. )M. Ian. in Processu Ft'MMO a. -3.

Oct. 8 ~~aesc)'~<Ms ceeM~sse~; cf, supra jp. 618 l.

quae concordant CMM~~~eMai~OMC j!M'MKa SM~)~ nr. S~, ~M MMMM'~MS e~CtKK

~MSS~~tS, capitum MM~e~OS in margine jpOMeK~eS. B~~O~'M!M loca, $Mae iam S!~)'a af~!0-

20 tavimus, itenzque capita Processus primi /HC ')'<~)e!<X non sunt.

(I) In Christi nomine amen*.

(II) Coram vobis honorabilibus viris talibus* et te* publico* notario tamquam coram

viris ydoneis et personis autenticis nos Lod(wicus) Dei gracia Romanorum rex semper augustus

conparemus et infrascriptas protestaciones nostras et appellacionem coram vobis proponimus,
25 interponimus et in scriptis offerimus, acsi in presencla. domini nostri donlini lohannis summi

pontificis, cuius copiam [ar]t~nte'' termine tamquam absentis et re[mote]~ distantis habere non possumus,
essemus personaliter constituti, promittentes expresse, quod easdetu in ipsius summi pontificis noti-

ciam, quam primum [co]mode. poterimus, deducemus et coram eo innova.bimus et publicabimus, prout
fuerit oportunum:

30 1. 'In primis protestamur, quod sanctam Romanam ecclesiam, fidei cathohce magistram, matrem c. ).

et alumpnam nostram [tenemur et]° colere, diligere et fovere, statum eiua solidare et iura ser-

vare semper intendimus bona fide.

2. Item quod hostes eius et rebelles quoslibet quos scimus vel a professione dicte fidei ober- c.s.2.

rantes tamquam fidelis advocatus et fervidus christiane fidei zelator liostilitei- persequi et exterminare

35 volumus toto posse.

3. Item quod non credimus, contra ipsam sanctam ecclesiam nos umquam in aliquo excessisse c,il.

et si quando [quod absit~ excederemus, parati sumus ad eius correctionem bumiliter omendarc

et sub régula discipline sue obedienter cousistere suoque consilio et regunine pubernari.

836. *") née 1; nos non 4. ") obligari 3. ") i~gr~vatiooem M. f) alia 4.

886. ~) ~tne ft~'tien c. '') Mnct'iit'tt<M cot't'osf! c. c) toio'it otc/t~o fo~CHt tn«)Xt tnM/nfu ;V<;{'~
in Ht<t?')/Mte~'ott~a c.
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4. Item quod volumus eidem reverenciam debitam et honorem oxhibere.